
CÂBLES INDUSTRIELS
BASSE TENSION - ÉNERGIE

RIGIDE - CUIVRE

U 1000 R2V
NF C 32-321

Métal : Cuivre nu. Forme : ronde. Souplesse : S    4 mm2 classe 1 - massif ; S    6 mm2 classe 2 - câblé. 
Température maximale à l’âme : 90°C en permanence. 250°C en court-circuit.

AME

PRC. Repérage :
ISOLATION

PVC. Couleur : noire. Marquage : U 1000 R2V - Nb Cond. (X ou G) S en mm2 - N° usine.
X : câble sans V / J (Ex : 2 X 1,5). G : câble avec V / J (Ex : 4 G 2,5)

GAINE EXTÉRIEURE :

Rayon de courbure mini : 6 D. Température mini de pose : -10°C.POSE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Gaine thermoplastique ou ruban synthétique suivant section.REVÊTEMENT D’ASSEMBLAGE :

Installations industrielles, colonnes montantes d’immeubles. Déconseillé dans des terrains inondés
plus de deux mois par an et tranchées formant drain. Enterré, prévoir une protection mécanique
contre les chocs. Ne peut être utilisé sous contraintes mécaniques à température permanente au
dessous de -10°C.

UTILISATIONS

A - brun-bleu/V/J gris-bleu/brun-V/J gris-bleu-brun/noir-V/J

B brun-bleunoir noir-gris-brun gris-bleu-brun-noir gris-bleu-brun-noir-noir
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08,024203046,6M 5,1
06,213324557M 5,2
09,75445076,7M 4
73,58576592,86
22,308295312,901
80,27017115915,0161
33,12418415035,2152
99,05719710045,3153
47,02124120355105
45,00724620377107
24,072371300019159
53,0973363062112021
92,0534504545132051
62,069475452915,52581
12,048592554625,82042
91,0566006570313003
61,097709600934,23004

Section
mm2

 ext.
mm
maxi

Masse
approx.
kg / km

Enterré
20°C

A

A l’air libre
30°C

A

Cos.
0,8

V/A/Km
2 CONDUCTEURS CUIVRE

INTENSITÉ Régime permanent CHUTE DE TENSION

02,4242435015,01M 5,1
08,4133645315,11M 5,2
02,9549509131M 4
03,68547552416
08,3081015636101
04,27018215155,8161
55,12412610872252
41,157159153015,4253

CUIVRE2 CONDUCTEURS 


